[bookmark: bookmark41]Российская Федерация
Республика Алтай
Каракокшинское сельское
Поселение
Чойского района

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Каракокшо iypтынг

J О П

от 26 апреля 2016 года №53
с. Каракокша

649184, с.Каракокша                                       649184, с.Каракокша
тел.24-3-94                                                           тел. 24-3-94

от  22  декабря 2021г.                           с. Каракокша                               № 74

О внесении изменений в постановление
главы Каракокшинского сельского поселения
от 05.08.2019 № 40 «Об утверждении квалификационных требований,
предъявляемых для замещения должностей  муниципальной службы в Администрации Каракокшинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 18.04.2008 № 26-РЗ «О муниципальной службе в Республике Алтай», Уставом муниципального образования Каракокшинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Каракокшинского сельского поселения от 05.08.2019 г. «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в             Администрации Каракокшинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Пункт 4.2 Квалификационных требований, предъявляемых для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Каракокшинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«4.2.  К стажу муниципальной  службы или стажу работы по специальности: нет.»

    2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) согласно Устава.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Каракокшинского
сельского поселения                            О.А. Сырых